
UCHWAŁA NR VI/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 13, art. 24, art. 37, art. 67 ust. 2, art. 68, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad 
nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
trzy lata (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 136, poz. 1252; z 2019 r. poz. 4151) uchyla się § 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 617CAFDC-8C6A-48E0-B455-6D169DADFFB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


